. e ' E-Mail Maponb 0
App"callon rdLlU'y Perncrpaums | 3abbinu naponb?

NMpocmoTp channos B popmaTte ODT (OpenOffice) KomMeHTapun

He 3HaeTe yem OoTKpbITb dann B chopmate ODT? UpaH

C NoMoLLblo AAaHHOTO OHMAMH-MPUNOXEHUS Bbl CMOXETE MPOCMOTpPeTh ¢hann B hopmate odt nnu koHBEpTMPOBaTL B OObIYHbIV TEKCTOBbLIN hopMmaT. 29 ceHTabps
2015/ 14:26

MNpocmoTtp

cannoB B

cdopmaTte
3arpysuTe cpain B popmate odt: oDT
(OpenOffice)

Cynep ! PebsaT
cnacu6o.

| BoiGepute daiin | daiin He BbiGpaH | Upload |

Ne damunma n namumansl  [JomkHOCTb OO6BbeKTbI HEOABMXMMOCTU, HAXOAALWMECS B OBbeKTbI HEABMKXUMOCTH, TpaHcnopTHble [leknapupoBaHHeii  CBegeHust 06 Magen
n/ nvua, Yyby cBeaeHus! cobCTBEHHOCTU HaxopsLuMecs B Nosb30BaHNUM cpencTtea rofoBoOK [0X0[, MCTOYHMKAX 31 aBrycra

n pasmellarTcs (Bna,mapka) nonyyeHus 2015/10:21

CpeAcTs, 3a cueT Mpocmotp
c¢dannos B

KOTOpPbIX CbO pmate
coBeplueHa oDT
chenka (1A (OpenOffice)
Np1MoBpPeTEHHOro He koHBepTupyeT
nMyLiecTsa,

MNCTOYHUKN) Sergey

8 aBrycra
2015/ 12:52
MpocmoTp
channoB B
cdopmaTte
oDT
HecoBepLueHHONEeTHNI - - - - kBaptpa 160,6 Poccusa - - - (OpenOffice)

pebeHok OTnuyHo. bes
3amopoyek!

Bua Bua Mnowaap CrtpaHa Bua TMnowanp CtpaHa
o6bekta cOBCTBEHHOCTU (KB.M.) pacnonoxeHusi obbekta (kB.M.) pacrnonoxeHus

1 [anumos H.H. PykoBoauTenbkBapTupauHamemayneHas 44,5 Poccusa kBaptupa 160,6 Poccus - 5034 972 -

Cynpyra - - - - kBapTvpa 160,6 Poccus - 111 031,4 -

HecoBepLueHHONeTHNIA - - - - kBapTupa 160,6 Poccus - - -

pebeHok marian
3 aBrycta
HecoBepLueHHONeTHNIA - - - - kBapTupa 160,6 Poccus - - - 2015/18:10

pebeHok MpocmoTp
channoB B
2 Owmapos A.M. 3amecTtuTtenb kBapTupa 65,2 Poccus - 875 165,00 - cl(;g#maTe
pykoBoAUTENS (OpenOffice)

tt
Cynpyra - - - - - kBapTMpa 65,2 Poccus - 310 990,89 -

HecoepLueHHONeTHUNI - - - - - KBapTMpa 65,2 Poccus - 1344 -



pebeHok

HecoBepLueHHONeTHNIA -
pebeHok

HecoBepLueHHONeTHNIA -
pebeHok

3 Mycaes M.U. 3amecTtuTtenb
pyKoBOAWUTEnNS

Cynpyra -

HecoBepLueHHONeTHNUI -
pebeHok

HecoepLueHHONeTHUNI -
pebeHok

4 Canumos M.M. BamecTutens
pykoBoauTens

Cynpyra -
HecosepLueHHONeTHUN -
pebeHok

HecosepLueHHONeTHUN -
pebeHok

5 Maromegos M.1O. M.o.
3amecTtutens
pykoBoauUTENS

Cynpyra -

HecoBepLueHHONeTHNUIA -
pebeHok

HecoBepLueHHONeTHNI -
pebeHok

HecoBepLueHHONeTHNIA -
pebeHok

kBapTupa Obwasn
nonesasn1/4

kBapTupa ObLas
nonesas1/4

kBapTupa ObLas
nonesasal/4

kBapTupa ObLas
nonesasa1/4

kBapTupa ObLas
ponesas1/4

kBapTupa ObLias
nonesas1/4

kBapTupa O6Las
nonesas1/4

34,8

34,8

34,8

50,7

50,7

50,7

50,7

Poccusa

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

KBapTMpa

KBapTMpa

YKunon
aom

YKunon
aom

YKnnon
nom

YXunon
aom

YKunon
oM

XKunon
oM

XKnnon
aom

XKnnon
aom

KBapTMpa

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

65,2

65,2

50

50

50

50

246,2

246,2

246,2

246,2

80

80

80

80

80

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

- 1344
- 1344
- 1028 483,48
"py3oBoii -
aBTomMobunb
[azens- 2704
(2005 .
BbInycka)
- 1344
- 1344
- 828 058
- 128 150,55
JerkoBow 695 733
aBToMobunb
Mepcepec-
06eH3 1994r.
- 190 212



Share | Moka3aTb koMmeHTapuu (392)

Copyright © 2009-2015 Appfactory. All Rights Reserved.



